
                              
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BRELA 
Trg žrtava domovinskog rata 1 

NAČELNIK 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPĆINSKOM VIJEĆU 
OPĆINE BRELA 
PREDSJEDNIK 

Toni Škrabić 
 
 
 
 
 

ODLUKA O IZMJENAMA  
PRORAČUNA OPĆINE BRELA 

ZA 2023. GODINU  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brela,  25.09.2023.god 

 



                          
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA  ŽUPANIJA 
                    OPĆINA BRELA 
                 OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

 Temeljem članka 18. Zakona o proračunu (NN broj 144/21)  i članka 30. 
Statuta Općine Brela («Glasnik- službeno glasilo Općine Brela» broj  2/22), Općinsko vijeće 
Općine Brela na sjednici održanoj dana  25.09.2023. godine donijelo je 
  
 
 
       O D L U K U 

o  izmjeni i dopuni Proračuna Općine Brela za 2023. godinu  
 

Članak 1. 
Izmjene i dopune Proračuna Općine Brela za 2023. godinu glase: 
 
OPĆI DIO 
  

PLAN ZA 2023 IZNOS PROMJENE
PROMJENA 
POSTOTAK NOVI IZNOS

EUR EUR % EUR
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja                                                                                  2.028.455,69 288.600,00 14.2% 2.317.055,69
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            0,00 0,00 0,0% 0,00
Rashodi poslovanja                                                                                  1.665.259,73 253.000,00 15.2% 1.918.259,73
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             363.195,96 35.600,00 9.8% 398.795,96
RAZLIKA 0,00 0,00 0,0% 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        0,00 0,00 0,0% 0,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 0,0% 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 96,11 344.495,26 0,0% 344.591,37

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00
UKUPNO PRIHODI / primici 2.028.455,69 288.600,00 2.317.055,69
UKUPNO RASHODI / izdaci 2.028.455,69 288.600,00 2.317.055,69
VIŠAK PRIHODA 96,11 344.495,26 344.591,37  

 
Članak 2. 

 Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu 
prihoda i rashoda i Računu financiranja u prvim izmjenama i dopunama Proračunu Općine 
Brela za 2023. godinu.  
 
 

Članak  3. 
 Rashodi i izdaci Proračuna raspoređuju se po razdjelima i glavama, programima i 
projektima, po nositeljima, korisnicima u posebnom dijelu prvih izmjena i dopuna Proračuna.  

 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u Glasnik- službeno glasilo 
Općine Brela . 
 
 
 
 
 



Klasa : 024-02-01/23-01/345 

Urbroj: 2181-19-02/23-01 
Brela , 25. rujna 2023. godine  
 
 
 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRELA 
Predsjednik 
Toni Škrabić 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Ministarstvo financija, 
    Odjel za pripremu proračuna jedinica 
    lokalne i područne (regionalne) samouprave 
    Katančićeva 5, Zagreb 
2. Objava – Glasnik-službeno glasilo Općine Brela i web, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


